
Comune di Valguarnera Caropepe
II Sindaco

ORDINANZA SINDACALE N. del

OGGETTO: Chiusura al transito veicolare in Piazza della Repubblica (tratto compreso tra la
via Archimede e la via Roma) giorno 7 giugno

IL SINDACO

Vista l'autorizzazione prot. n. 6518 del 30.05.2014 del Settore Socio Culturale, rilasciata al Sig.
Mariano Nasello, legale rappresentante dell'Associazione Culturale "Valguarnera in Arte" per
l'evento musicale da realizzare in Piazza della Repubblica il 7 giugno 2014;
Considerato che per la tipologia della manifestazione e per ragioni di Ordine Pubblico, si ritiene
opportuno la chiusura al transito veicolare della piazza predetta;
Visto il parere favorevole reso dal Responsabile del Servizio Staff- Polizia Municipale;
Visto il T.U. sulla circolazione stradale approvato con D.l.g.s. 30/04/1992 n.285 modificato ed
integrato con Legge n. 120 del 2010;
Visto il regolamento di esecuzione al C.d.S. D.P.R. 16/12/1992 n.495;

O R D I N A

Vietare il transito veicolare e la sosta per il giorno 07 giugno 2014, dalle ore 15.00 a fine
manifestazione, in Piazza della Repubblica (tratto di strada compreso tra la via Archimede e via
Roma ) e Vìa Garibaldi ( tratto di strada compreso tra la via Claudio Treves e via Ricasoli);
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso entro sessanta giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici, secondo le formalità di cui all'art. 37 comma 3 del vigente Codice della Strada e dell'art.
74 del Regolamento di Esecuzione e attuazione del predetto C.d.S. (D.P.R. 16/09/96 n. 610);
Nei confronti dei contravventori saranno applicate le sanzioni amministrative previste dalle vigenti
disposizioni di legge;
La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e l'Ufficio Tecnico comunale sono incaricati
della esecuzione della presente Ordinanza.

Comune di Valguanera - Ufficio del Sindaco - tei / fax 0935956001
e mail — sindaco@comune.valguarnera.en.it


